
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 204

DETERMINAZIONE N. 18  DEL 03-05-17

===================================================================
OGGETTO:Piano delle Performance.Liquidazione incentivi di produttivita' al

personale dipendente. Anno 2014.
===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tre del mese di maggio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 03-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Richiamata la deliberazione della G.C. n. 24 del 12.4.2017, immediatamente eseguibile
con la quale:

si prende atto del consuntivo del piano obiettivi 2014, approvato dal Nucleo di·
Valutazione associato in data 11/04/2017 (prot. com. n. 4968/2017);

sono stati approvati i risultati della Performance raggiunti dalle singole P .O.·
rispetto agli obiettivi assegnati e alle risorse, contenuti nelle schede agli atti, con
rilevazione dei relativi punteggi finali, trasmessi dal Nucleo di Valutazione
associato;

Visto il CCDI relativo all'anno 2014, concernente la ripartizione del fondo di
produttività del personale relativo all'anno 2014 così come sottoscritto dalla delegazione
trattante pubblica in data 22.6.2016;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 86 del 29.10.2014 con la quale:

è stato approvato il Piano degli Obiettivi 2014, redatto in conformità ai principi·
contenuti negli artt. 4 e 5 del D.Lgs. 150/2009,

sono stati attribuiti dai Responsabili di Area gli obiettivi di gruppo al personale a·
loro assegnato come specificato nelle schede allegate al citato atto;

Visti altresì:
il sistema di misurazione e valutazione delle performance, approvato con1.
deliberazione di G.C.  n. 69/2013;
i decreti del Sindaco di assegnazione delle responsabilità degli uffici e dei servizi;2.
il consuntivo del piano obiettivi 2014, approvato dal Nucleo di Valutazione3.
associato in data 11/04/2017 (prot. com. n. 4968/2017);
i risultati della Performance raggiunti dalle singole P .O. rispetto agli obiettivi4.
assegnati e alle risorse, contenuti nelle schede allegate alla citata deliberazione di
G.C. n.24 del 12.4.2017  con rilevazione dei punteggi finali, trasmessi dal Nucleo
di Valutazione associato;

Viste le schede di valutazione, redatte dai Responsabili di Servizio, relative a ciscuno
dei dipendenti coinvolti nei vari obiettivi in base al livello di raggiungimento degli
stessi come attestato dal Nucleo di valutazione con riferimento alle schede relative alle
performance dei Responsabili di Area;

Dato atto che la spesa relativa a quanto sopra del complessivo ammontare di €. 7.489,43
puo' essere fronteggiata mediante imputazione ai Cap 685 e ss., gestione residui 2014,
adeguatamente diponibile;

Richiamato il CCDI 2013-2015;

Visto il Dlgs n° 150/09;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dai
responsabili dei servizi interessati ai sensi dell’art. 49 del Dlgs. 267/2000;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 03-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



D E T E R M I N A

di  liquidare, come di seguito indicato, gli incentivi di produttività del personale
dipendente sulla base delle schede di valutazione effettuate dai Responsabili di Area in
rapporto al grado di raggiungimento attestato per quest'ultimi dal Nucleo di valutazione
associato, degli obiettivi sopra citati come da allegate schede costituenti parte integrante
e sostanziale della citata deliberazione di G.C. n. 24/2017;

AREA AMMINISTRATIVA
Dipendenti numero progetti importo

GIACOBETTI MAURO 6 €.351,68
MESTICHELLI ANTONIO 6 €.344,09
VECCIA GIOVANNA 2 €.133,81

€. 829,58

AREA FINANZIARIA
Dipendenti numero progetti importo

D'ANGELO BARBARA 4 €.402,07
FIORAVANTI KATUSHA 2 €.   149,51
PIUNTI ELGA 2 €.   145,71

€. 697,29
AREA VIGILANZA

Dipendenti numero progetti importo
AMELI FRANCESCA 6 €.   299,70
VAGNONI GIOVANNI 6 €.   278,40

€.  578,10

AREA TECNICA
Dipendenti numero progetti importo

ALESSANDRINI SERGIO 1 €. 123,51
MANNI LUIGINO 1 €. 159,50
PASQUALINI IVO 1 €. 159,94
FICCADENTI GIOVANNA 5 €. 551,81
MARTELLA FRANCO 5 €. 551,81

€. 1.546,57

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 03-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



AREA
SOCIO-CULTURALE

Dipendenti numero progetti importo
PERROTTI FRANCA 4 €.1.441,12
CARDARELLI FRANCO 1 €.   202,23
CAPRIOTTI ROBERTO 1 €.   342,36
GIORGI MARIO 1 €.   342,36
PANDOLFI STEFANO 1 €.   342,36
AMADIO MARIA TERESA 1 €.   151,50
MAGRONE ROSA 1 €.  134,81
PIGNOTTI LAURA 1 €.  153,64
CORRADETTI LUCIA 1 €.  154,06
DAMIANI MARIA CLARA 1 €.  111,27
FALCIONI NORI 1 €.  154,06
GIROLAMI LOREDANA 1 €.  154,06
SESTILI DOMENICA 1 €.  154,06

€. 3.837,89

di dare atto che la spesa relativa a quanto sopra del complessivo ammontare di €.
7.489,43  puo' essere fronteggiata mediante imputazione ai Cap 685 e ss.,  gestione
residui 2014, adeguatamente diponibile.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 03-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  23-05-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 06-06-2017  al 21-06-2017.
Lì  06-06-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 03-05-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


